АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июля 2021 года
	№100

	п. Североонежск

	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
за 1 полугодие 2021 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьёй 10.5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Североонежское» рассмотрев отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие  2021  года, постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 15 018,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 15 507,2  тыс. рублей с дефицитом бюджета 489,1  тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение местного бюджета за 1 полугодие  2021 года:
2.1. По объемам поступления доходов согласно приложению 1 к настоящему постановлению:
2.2. По расходам в разрезе разделов, подразделов функциональной классификации расходов местного бюджета бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2.3. По расходам в разрезе ведомственной структуры расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
2.4. По источникам финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Направить отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие  2021 года в муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское», согласно порядка установленного Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Североонежское» порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального образования
«Североонежское»                                                                      Ю.А. Старицын